
                      

                        Vorstandschaft KRB Bayerischer Untermain e.V. 
 
 
 
 
1.Vorsitzender :  Mike Zimmermann 

                       Arndtstr. 9 
  63739 Aschaffenburg 

           Privat: 06021 / 91868 
                    Gesch: 06021 / 23256 
       Mobil: 0179 4724657 

Mail: zimmermann@krb-by-untermain.de 
 
 
2.Vorsitzender:    Dr. Jens Graumann 
                            Rosenstr. 47a 
                            63785 Obernburg 
                      Privat: 06022 / 2655853 
                   Gesch: 06022 / 38073 
      Mobil: 0173 7046868 

Mail: graumann@krb-by-untermain.de 
 
 
Schrift- 
Protokollführer:  Klaus W. Winnefeld 

               Behringerstr. 34 
63814 Mainaschaff 

                            Privat: 06921 / 75612 
                            Mobil: 0170 2973058 
   Mail: winnefeld@krb-by-untermain.de 
 
 
Kassenwart :       Gerd Dengel 
                            Barbarastr.32 
                            63801 Kleinostheim 
                            Privat: 06027 / 8401 
                            Mail: dengel@krb-by-untermaind.de 
 
 
Sportausschuss: 
 
Turnierleitung :   Willi Englert 
       Am Hirtenberg 3 
                   63768 Hösbach-Wenighösbach 
                            Privat: 06021 / 550163 
                            06021 / 5845987 
                            Mobil: 0172 6607179 
   Mail: englert@krb-by-untermain.de 
 
 
Turnierleitung :  Reinhold Wenzel 
                           Im Goldenen Ring 3 
                           63755 Alzenau 
    Privat: 06023 / 30321 
       Mobil: 0160 92538261 
                           Mail: wenzel@krb-by-untermain.de 



                      

 
Turnierleitung:    Jessica Grimm 
                            Hauptstr. 49 
     63869 Heigenbrücken 
                            Mobil: 0151 112002275 
                            Mail: grimm@krb-by-untermain.de 
 
 
Reitlehrer            Siggi Haaf 
                           Amselweg 28 
                            63762 Großostheim 
    Privat: 06026 / 5440 
                            Gesch: 06022 / 3357 
                            Mobil: 0172 6416602 
                           Mail: haaf@krb-by-untermain.de 
 
 
Meldestelle  :     Nicole Hein 
                           Alter Stadtweg 5a 
       63811 Stockstadt 
                           Privat: 06027 / 402897 
                           Mobil: 0177 3479321 
   Mail: hein@krb-by-untermain.de 
 
 
Parcoursbauer :   Tobias Hein 
      Alter Stadtweg 5a 
    63811 Stockstadt 
                           Privat: 06027 / 402897 
                  Mobil: 0163 7512133 
                           Mail: hein@krb-by-untermain.de 
 
         
 
 


